
„ JERUSALEM ALIVE”

Międzynarodowe, ewangelickie wydarzenie roku 2012.

17-24 maj 2012

NAJWAŻNIEJSZE:
• Duchowa pielgrzymka po Ziemi Świętej
• Izraelski festiwal muzyki chrześcijańskiej – CRYSTAL MUSIC 2012

Dzień 1 – 17 maja – czwartek
Przylot na lotnisko Ben Gurion w Tel Awiwie. Spotkanie z przedstawicielem International 
Travel, który skieruje grupę do oczekującego transferu. Przejazd grupy do hotelu w Nazarecie 
lub w Tyberiadzie. Kolacja i nocleg.

Dzień 2 – 18 maja – piątek
Śniadanie w hotelu. W ciągu dnia będziemy ponownie analizować słowa wypowiedziane 
przez Jezusa podczas kazań na Górze - na Górze Błogosławieństw, dalej przejazd do Kafar-
naum, gdzie znajduje się starożytna synagoga. Zobaczymy także dom, gdzie przebywał Św. 
Piotr, odwiedzimy Tabghę, gdzie zachowała się najstarsza mozaika przedstawiająca
kosz z chlebem i dwie ryby a przypominająca o cudzie rozmnożenia chleba i ryb. W ciągu 
dzisiejszego dnia przewidziany jest również rejs po Jeziorze Galilejskim. 
Wieczorem – Szabat – kolacja połączona z modlitwą, pieśniami i spektaklem muzycznym.

Dzień 3 – 19 maja – sobota
Śniadanie w hotelu. Przejazd przez Kanę Galilejską na Górę…., gdzie Izraelczycy próbowali 
zabić Jezusa. Dalej droga prowadzi do Nazaretu, do Kościoła Zwiastowania.
Przejazd do Meggido. Po drodze przystanek na Górze Karmel, skąd rozciąga się przepiękny 
widok na Dolinę Jezreel.. 
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Przejazd do Hajfy na wieczorny Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej – CRYSTAL MUSIC 
2012.
Powrót do hotelu na kolację i nocleg.

Dzień 4 – 20 maja – niedziela
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu na terenie Galilei. Przejazd od Jerozolimy. Po drodze, 
pilot przewodnik przypomni lub nauczy wszystkich modlitwy SHECHEYANU, także kiedy 
wszyscy dotrą przed wejście do Jerozolimy będzie można dokonać błogosławieństwa winem 
lub sokiem winogronowym. Błogosławieństwo SHECHEYANU ofiaruje dziękczynienie za 
nowe i niezwykłe wydarzenia i specjalne okazje.
Ponieważ jest to 45 rocznica Wyzwolenia Jerozolimy uczestnictwo w ulicznych rozrywkach 
oraz w spektaklu „The Dance of the Flags”
Przejazd do hotelu w Jerozolimie, zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

Dzień 5 – 21 maja – poniedziałek
Po śniadaniu wyruszamy na zwiedzanie Starego Miasta Jerozolimy. Początek na 
Górze Oliwnej, potem spacer śladami Jezusa z Niedzieli Palmowej, kiedy jadąc na 
osiołku słyszał z ust tłumów „Hosanna!”. U stóp Góry Oliwnej znajduje się Ogród 
Getsemani, gdzie korzenie drzew oliwnych pamiętają czasy Jezusa, kiedy modlił się 
tu o siłę, aby móc stawić czoło ostatecznemu testowi życia. Spacer wąskimi, krętymi 
uliczkami Starej Jerozolimy, tak jak niegdyś Jezus, płacząc pod ciężarem krzyża 
przemierzał Via Dolorosa. Wizyta w kościele Św. Anny  i odwiedziny Grobu w 
Ogrodzie.  Kolacja i nocleg w hotelu w Jerozolimie. 

Dzień 6 – 22 maja – wtorek
Po śniadaniu przejazd przez pustynię aż do rzeki Jordan na Baptyjską stronę  Qasr el 
Yahud. Dalej w drodze nad Morze Martwe, zatrzymamy się w Qumran, gdzie 
zostaały odkryte zwoje znad Morze Martwego. Następnym przystankiem będzie 
Masada – wpisana na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, która jest 
pozostałością po pałacu - twierdzy, zbudowanej przez Heroda Wielkiego. Była 
schronieniem dla żydowskich powstańców w wieku Jezusa. Żydzi zostali otoczeni 
przez wojska rzymskie i wielu z nich odebrało sobie życie, gdyż woleli umrzeć, niż 
stać się rzymskimi niewolnikami. Te wydarzenia spowodowały, że Masada stała się 
symbolem ludzkiego, duchowego pragnienie wolności. Jeśli czas pozwoli można 
będzie popływać w Morzu Martwym. Powrót do Jerozolimy na kolację i nocleg.
  
Dzień 7 – 23 maja – środa 
Po śniadaniu ciąg dalszy zwiedzania Jerozolimy. Wizyta przy Ścianie Płaczu, 
następnie przystanek na  Górze Syjon. Przejazd do Wieczernika, gdzie znajduje się 
pomnik zwany Grobem Dawida. Zobaczymy schody, po których Jezus został 
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wciągany do domu Kajfasza. Przejazd do Yad Vashem – Instytutu Pamięci Ofiar 
Holokaustu. 
Po południu – uroczyste zakończenie międzynarodowego spotkania „Jeruzalem 
Alive” z udziałem przedstawicieli władz izraelskich, organizatorów.
Powrót do hotelu na kolację i nocleg.

Dzień 8 – 24 maja – czwartek 
Śniadanie w hotelu. W zależności od godziny wylotu – czas wolny i transfer na 
lotnisko.

UWAGA!!!
Cena uzależniona jest od wielkości grupy zgłaszającej się na to wydarzenie.

Ilość osób Hotele klasy 
turystycznej - 

3*/HB

Hotele 4* / HB Hotele 5* / HB

20-25 os 1199 USD 1361 USD 1696 USD
26-29 os 1125 USD 1285 USD 1617 USD
30-35 os 1077 USD 1236 USD 1564 USD

Dopłata do pokoju 
jednoosobowego

290 USD 440 USD 650 USD

Trzecia osoba w 
pokoju – wysokość 

zniżki

35 USD 56 USD 70 USD

OBOWIĄZKOWE 
I BEZZWROTNE 

KOSZTY 
REJESTRACJI

180 USD 180 USD 180 USD

POWYŻSZE KOSZTY NIE OBEJMUJĄ CENY PRZELOTU NA TRASIE 
WAW – TLV – WAW!!! 
KOSZT GRUPOWEGO BILETU TO OK. 1600-1800 PLN 

OFICJALNA STRONA SPOTKANIA:
www  .jerusalemalive.org.il  
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